

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 106326937

Data publicarii 27.11.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.587,51 RON - 2.587,51 RON

Descriere: AJAX PISTOL 500ML BUC 12 7.88 94.56 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 24 12.55 301.2 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 12 10.96 131.52 AVIAS PARCHET 1.22L BUC 12 8.05 96.6 BONUX DETERGENT MANUAL 0.400KG BUC 20 4.36 87.2 BURETE VASE CANELAT \* 10BUC SWEET HOME SET 3 5.1 15.3 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 12 8.74 104.88 PRONTO SPRAY MOBILA 400ML BUC 12 12.35 148.2 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 400ML BUC 12 12.35 148.2 SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 24 10.11 242.64 SACI MENAJ 60L \* 10BUC NEGRI ULTRAREZISTENTI BUC 50 3 150 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL SPRAY 500ML BUC 24 13.56 325.44 SAPUN LICHID 5L BIDON 9 20.15 181.35 AJAX TIX TUB 450GR TUB 16 7.48 119.68 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA \*4BUC SET 20 8.36 167.2 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4CUL/SET BUC 10 11.45 114.5 MANUSI LATEX (PUTIN PUDRATE) MARIME L \*100BUC CUTIA 4 19.88 79.52 MANUSI LATEX (PUTIN PUDRATE) MARIME M \*100BUC CUTIA 4 19.88 79.52